N n/n

11

Homep v HaumeHoBaHue

uonnpoipamma 1"Passutue
A KN.1blYObI"

OcHoBHOe meponpuatue 11
ObecneyeHne COXpaHeHMNS.
MCNONb30BAHNA ”
nonynapusaunm o6beKTOB
Ky bl YPHOTO Hac.loguns,
pacnonoXeHHbIX B ropoge
HoBouepkaccke

M3roToBneHne nacnopToB Ha
06beKTbl KYyNbTYPHOTO Hacnegus

Pa6oTbl No onpegeneHunto
pPbl HOYHOW cTO MOCTH
HeABMXMMOTO UMy inecTsa

KoopguHaTtop,
y4acTHUK

(AOI'I)KHOCTb/lDVlO

)

HavanbHuUK

Apxunosa K.B.

KHaxaHcKaa
0.0.
Mopo3soBa K.H.
MKY "OCTP”

Mopo3sosa 111.

MoposoBsa F.H.

06 MCNOSIHEHWNW MNaHa peanus3ayuy MYHULUNANbHOW Nporpammebl

OTUET

"Pa3BuTue KynbTypbl 1 Typusma ropoga Hosouepkaccka"
OTYETHbIN nepuoj: 6 mecsues 2016 roga

PesynbTaT peanusayuu

mMeponpuaTus
(kpaTkKoe onucaHue)

Ynydwenne
COCTOAHMA 06bEKTOB
KynbTypHOTO
Hacnefus; Hanmuune
NHpopmMauum o
COCTOAHMMN 06BEKTOB
KYyNnbTy PHOTO
Hacnegus

®daKTuyeckas
faTa Havyana
peanusayuu

01.01.2016

01.01.2016

01.01.2016

Pacxofbl MECTHOTO 6l0KeTTa Ha
dakTnyeckas peannsaunto MyHVILl,VII'IaanOI‘/'I nporpammel,

nata TbiC. py6nei
OKOHYaHUS

peanusayum,

npeaycMoTpeH

HacTynneHne npegycMoOTpeH o
Y Peay P 0 6l AXETHOW

KOHTPONLHOT o nporpammoii

cobbITns pocauncsio
6 7 8
X 164478.8 167301.5
31.12.2016 678,4 619,1
31.12.2016 125,0 114.7
31.12.2016 300.0 296.0

3aKNH0YEHO KOHTPAKTOB.
$aKT Ha L0r0BOPOB.EOTFNALIEHNI HA OTYETHYHO
OTUETHYIO naty, Tolc.py6nei
nary

84225.6

59,7

0.0

0.0

CornacoBaHo:
3aMecTUTeNb rnaBbl
slwucTpaunu ropoga

E.IO. Xupkosa

2016r.

O6bEMBI
HEeOCBOEHHbIX

CpPeAcTB U
NPUYNHBI N\
HEOCBOEHUS j

11



113

114

1.15

Onnata ycnyr ra3ocHabxeHws

Memopuana "Kyprav Cnasbl" Kusiatckas 0.0.

TeKyLWii PeMOHT NaMATHUKOB

MoraLueHne KPeaMTOPCKO

MKY "OCIrp"
3a70/mKeHHOCTH 3a 2015 rog Y AC

KoHTponbHoe meponpusaTue
nporpammbl 1.1

MoraLueHve KpeanTopCKoii
3310/DKEHHOCTM 3a UCTOPMKO-
KY/NIbTYPHYIO 3KCNepTusy
NPOEKTHON JOKYMeHTaLumn no
00beKTY "PeMOHTHO-
pecTaBpaLyoHHble paboTbl
Memopwuana bparckas moruna MKy"AcCrp"
BOWHOB, MNOrN6LWNX B rogbl
BenmKoii 0Te4eCTBEHHOI BOMHBI
1 240 OfMHOYHBIX 3aXOPOHEHUIA,
HaxofALLMXCS MO agpecy
r.HOBOYEpKacck,
yn.babyLknHa,63"

01.01.2016

01.01.2016

01.01.2016

31.12.2016

31.12.2016

09.03.2016

09.03.2016

143,4

60,0

50,0

X

150,4

8,0

50,0

9,7

0,0

50,0

1. MK noctaBku rasa ot 30.12.2015
Ne43-3-05622/16-H -106,9 TbiC.py6.;
2. floroBop Ha npefocTasneHve ycnyr
no TPaHCMOPTUPOBKe NPUPOLHOTrO rasa
ot 30.12.2015 Ne 5622/16 - 30,5
ThiC.pyb.;

3. [Jorosop Ha TeXHUYecKoe
06Cny)XXnBaHWe 1 TEKYLLWIA
PEMOHTCUTEMbI aBTOMAaTM3aL N,
CUrHaNM3aLMmn 1 TEXHNYECKOT 0
06CNy>X1BaHWA KOHTPO/IbHO-
N3MepUTeNbHbIX NPUBoPOB
NPOMBILLNEHHBIX, KOMMYH&a/IbHO-
ObITOBbIX MPEANPUATUIL N 0ObEKTOB
06LLEeCTBEHHOIO Ha3Ha4YeHns oT
14.01.2016 Ne 12/15-629 A-CIM - 9,0
ThiC.pyb.;

4. [loroBop Ha TeXHWYeCKoe
06CNy)XXnBaHWe 1 TEKYLLUIA PEMOHT
rasoBoro o6opyfoBaHus
NPOMBILLNIEHHbBIX,KOMMYHa/bHO-
ObITOBbLIX MPEANPUATUIA N 0OBbEKTOB
06LLEeCTBEHHOIO Ha3HauYeHns oT
14.01.2016 Ne 12/15-629-CIM - 4,0
ThiC.py6.

WToro: 150,4 Thic.py6.



1.2

OcHoBHOe Meponpusitie 1.2
PazBuTHE HCIIOJIHHTEILCKOTO

HCKYCCTBaA

Kustxanckas
0.0.
MaiiGyposa JL.J.
MopozoBa E.H.

YBenvueHne
KoJImecTBa
nocermennii

TeaTpaILHBIX H
KOHIIEPTHBIX
MeponpusTiu (mo
CpaBHEHHUIO €

MpeILUIY M TOI0M)

01.01.2016

31.12.2016

36284,3

36477,0

19951,9

1.2.1

Dunancosoe obecneunue
GLINOHEHUA MYHUYUNATILHO2O
300aHUA NO OKAZAHUIO YOIy
TNEAMPOM, KOHYEPINHBIMU
opeanuzayuAMU

Kunancancras

0.0.

01.01.2016

31.12.2016

36093,3

36093,3

198742

1.2.2

Meponpusmusa no oxazanuio
aodpecHoti HOOOepaHcKU
HPOGECCUOHATLHO20 UCKYCCMEa
U MEOPHUECTNEQ

Maiibyposa J1.O.

01.01.2016

31.12.2016

106,2

140,0

448

1. MK ot 16.03.2016 Ne9- 4.6 ThIC.pY0.
2. MK ot 18.03.2016 Ne10-44.0
THIC.pyO.

Hmozo: 48,6 mwic.pyo.

1.2.3

Meponpuamus no noozomoexe,
nyBrukayu u u20aHUIO
Mamepuanoe

Mopozosa E.H.

01.01.2016

31.12.2016

84,8

84,8

32,9

1. MK or 11.01.2016 Ne 4-59,5
ThIC.pyO.;

2. MK ot 15.03.2016 Ne 7-12,6
THIC.pyO.

Hmoezo: 72,1 moic.pyb.

1.2.4

Cybeuduu 6i00xcemuviv
VUpeAHCOeHUAM HA ROGLIUEHUE
3apabomuoii nianvl
PABOMHUKAM MYHUYUNATDHBIX
YUpescOeH Uil Kynomypol
(cyBeuous na unvie yeni)
oonacmnoii 6100xcem

Kunancancras

0.0.

22.06.2016

31.12.2016

0,0

158,9

0,0

KontponbHoe Meponpusitie
nporpamMmsl 1.2

Tlorarmenne kpeguTopCKoit
3aI0/TKEHHOCTH 32 MOATOTOBKY U
pa3Merrienre UHGOpMaIMOHHBIX
MAaTCPHAIIOB O JIEATETHHOCTH
VUpeKACHUH KyIbTYPHI B 2upe
pasuocTaHluu " JloHckast
crojmna”

11.02.2016




f:ggfg;ﬁﬁ:“}gﬁ ﬂﬁ;‘;‘; X 23.03.2016 X X X X
MeponpusTus o HarpaxIcHHIO
niaypeaToB KOHKypca B 00acTu
H300pa3uTeNLHOTO HCKYCCTRA
gr:;‘;z;’:e:;‘;z;‘;zz?“““a X 21052016 X X X 20
xynoxuuka CCCP, ocHoBatens
XYOKECTBEHHOM CTY MU B
r.HoBouepkaccke H.B.Opeukuna
YBennyenune
KOJINYeCTBA
ondmorpadmdecknx
3anmceii B
IIeKTPOHHOM
KaTajiore
OHOINOTEK, B TOM
YHCITe BRITIOYeHHBIX
B CBOJAHLIH
3JIeKTPOHHBII
KATAJIOT OU0JIHOTEK
OcHoBHoe MeponpusTHe 1.3 | Maiidyposa JL.J. Pocogckoit o6mactn
1.3 PazBurne 6n0/IM0TEYHOTO Kusokanckasi | M CBOJHBINA KaTagor 01.01.2016 31.12.2016 36786,4 37718,9 15782,8
Aera 0.0. 6n6morex Poccnn
(110 cpaBHEHUIO €
TpeIbLITY M
roioM); yBeJIHYeHHe
KOJINYeCTBA
IK3eMILTAPOB HOBBIX
NOCTYILJICHHI{ B
OnOJHOTeTHbIE
donanl
00TIeTOCTY MTHBIX
ondamoTeK Ha 1 ThIC.
qeJI0BeK HACEJICHHST;
QDunancosoe obecneuenue
GLINOHEHUA MYHUYUNATILHO2O
3a0AHUA 1O NPEOCCMAGIEHIIO |y s 0.0 01.01.2016 | 31.12.2016 | 36566,6 36566,6 155630

MYHUYURQTOHBIX YCTIY2
MYHUYURQTOHOIMU
oubnuomexamu




13 |Hoeamenue xpedumoperoi Kusncancxas 0.0 25.01.2016 | 03.02.2016 2198 2198 2198 86,4
3adonaxcennocmu 3a 2015 200
CyBeuduu 6100xcemnvim
yupescoenuam na nosviuenue
2apabomuoii niamu! 5
1.3.3 |pabomuuxam mynuyunansueix ””"g‘g’“m” 22062016 | 31.12.2016 0,0 9325 0,0
yupeorcoenuii kynomypor e
(cyBeudus na unvie yeau)
obnacmuoil 6100xcem
KoHTponbHOE MeporipusTie
nporpaMmsl 1.3
Tlorarmenne KpeauTopeKoit % 03.02.2016 % % % %
3a710JKeHHOCTH 3a 2015 rogn
YBennuenne
o 1.4 Maiiéyposa JL.D AACTenHoCTH
ponp .
c;‘:::;;ﬁe 0;) HHTII;IS Kustxanckas Y1aCTHHKOB
1.4 He KYTRIYD 0.0. KYJIBTYPHO- 01.01.2016 31.12.2016 34832,0 36598,0 15881,5
JOCYIOBO#i JIeATeTLHOCTH | 3aBo10THeBA
TPAJHIHOHHON KYIbTYPbI M.B AOCYTOBBIX
: MeponpHATHI 1
MAaCCOBBIX aKIHii
Dunancosoe obecneuenue
GbINOTHEHUA MYHUYUNQTLHOO
141 |Pe0anua nonpedocmasnenuio K””"g‘g"”‘“” 01.01.2016 | 31.12.2014 340117 340117 153959

MYHUYUNATTLHBIX YCTIYS
BIOOMNCETNHBIMU YUPENCOCHUAMU
KAyoHo20 muna




1.MK o1 22.12.2015 Ne53-26.5
ThIC.pyO.;

2.MK o1 22.12.2015 Ne54-99.0
ThIC.pyO.;

3.MK ot 01.01.2016 Ne2-19.4 ThIC.pY0.;
4. MK o1 11.01.2016 Ne3-39,5 1hic.py0.;
5.MK ot 27.01.2016 Ne6-45.0 Thic.pyo.;
6.MK ot 26.01.2016 Ne5-24,7 thIc.py0.;
7.MK ot 25.04.2016 Ne19-9,5 ThIC.py0.;

Meponpusmus no opeanusayuu Maiibyposa J1.O. 8.MK ot 19.04.2016 Ne16/118-21,2

1.4.2 docyea acumeneii 2opoda 3abonomuesa 01.01.2016 31.12.2016 516,1 516,1 2814 ThIC.pyO.;

MB. 9.MK or 25.04.2016 Nel18-66,5

ThIC.pyO.;
10.MK ot 25.04.2016 Ne17-70,0
ThIC.pyO.;
11. MK ot 26.04.2016 Ne22-9.7
ThIC.pyO.;
12.MK ot 20.05.2016 Ne1261/2676 VC-
1,2 toIC.pYO.;
13.MK ot 16.03.2016 Ne9-2.2 Thic.pyO.
Hmozo: 434,4 moic.py6.

Meponpusmus no opeanuzayuu

. nﬁ S oo P 1.MK or 15.04.2016 Nel5-

’ Maiibyposa J1.O. 36,01hIC.pYO.;

1.43 [‘omROPCOs “”’””““Oa’" Sabonomnesa 01.01.2016 | 31.12.2016 108,6 1359 86  |2.MK or23.03.2016 Nel2-7,3Thic.py6.;
THOPICECTBERHbIY U OpyeuX M.B. 3.MK ot 6.04.2016 Ne13-131e1c.pyo.
Meponpusmuii ¢ obracmu

Hmozo: 44,6 moic.pyo.
KyTomypol
144 |[focamenue xpeoumopcxoi Knsxcancxan 0.0 25.01.2016 | 05.02.2016 1956 1956 1956
3adonaxcennocmu 3a 2015 200
Cybeuduu 6i00xcemuviv
VUPENHCOSHUAM HA NOGbIUEHUE
2apabomuoil niamol Kisoreancxas
1.4.5 | pabommuuxam mynuyunansuoix 0.0 22.06.2016 31.12.2016 00 17387 0,0
YUpescOeH Uil Kynomypol .
(cyBeuous na unvie yeni)
oonacmnoii 6100xcem
KoHTponbHOE MeporipusTie
nporpamMmsl 1.4
Tlorarmenne KpeauTopeKoit % 05.02.2016 % % % %

3a710JKeHHOCTH 3a 2015 rogn




ATamManckas PoxxneHcBeHcKast
€nKa

07.01.2016

PO)KZL@HCTBSHCKI/IC CBATKH

14.01.2016

73- TOIOBIIMHA OCBOOOKICHHS
ropojia HoBouepkaccka ot
HEMEIKO-(PaITuCTKAX
3aXBATYMKOB

12.02.2016

I[CHL TMaMsiTH O pOCCUsHax,
HUCIIOJIHABIINX C.]'Iy)Ke6HLII71 A0
3a npeaciaMu OrteuecTBa

15.02.2016

Jlenn 3amuTHIKa OTeuecTBa

18.02.2016

MesxayHapoaHbIi KeHCKUH JIeHb

03.03.2016

T'oponckoit pecTHBams KOHKYpe
XOPOBOM MY3BIKH

08.04.2016

71-romosinuna [ToGens! B
Bemuxoii OteuecTBeHHOI BoMHE

09.05.2016

211-ronoeinuHa 00pa3oBaHUs
ropoza HoBouepkaccka

21.05.2016

Jlenn GykBaps B pamkax J[Hs
CIIBSIHCKOH MMCEMEHHOCTH U
KYJIBTYpbI

24.05.2016

O01mepoccuiickuii ieHb
OnbIHMoTeK

26.05.2016

MHUTHHT TAMSITH, TOCBAIIEHHBIN
54-ropoBimune HoBouepkacckoii
Tpareauu 1962 rona

02.06.2016

Mutunr, nocBAMEHHBIH J[HIO
maMsTH B ckopOu -J[HIo Havana
Bemuxoii OteuecTBeHHON BOMHEI
1941-1945 rogos

22.06.2016

Beepoccuiickuii nutepatypHo-
(hoNbKITOpHBIH decTHRATL
"HlonoxoBckast BecHa"

28.05.2016




ObGecmeuenue
COXPAHHOCTH 31aHUiT
YUpexnaeHuii
KYJbTYPBI; CO3IaHNe
0e30MacHLIX H

6IAronPHSITHHIX
YCJIOBHId
HAXOYKICHH ST
OcnoBHOe Meponpusitie 1.5 MaiiGyposa JL3. TPaKIaH B
PasBnTie MaTepHAILHO- YUpesKIeHA X
TeXHHYECKOii 6azhI 3aGonoTHesa KyJbTYPbI 0
1.5 qu—e erulL KYJTBTYDEL 1t M.B. HeKkyceTBa; 01.01.2016 31.12.2016 1446,9 1439,5 507,2 X
ANCHAY =~ Kaskxanckast i
PREKpeallnoHHOM 0.0. yayqnienne
HHPPACTPYKTYPLI TeXHHYIECKOT O
COCTOSIHUS 3TAHMIT
YUpexnaeHuii
KyJIbTyphbI;
obecreueHne
NoKapHOii
0e30macHoCTH
3MAHHI yIpeKIeHnii
KYJILTYPbI
1. Jloroop ot 18.03.2016 Nel -
N 98.7TrIC.pYO.;
15,1 |KOMIVICKTOBAHHE KHHDIHPIX MaiiGyposa JL.5. 01.012016 | 31.12.2016 1346.9 1339.5 4074 |2 ]:[oroagg o1 18.03.2016 Ne2 -
(on0B OMOIHOTEK Kusxanckas O.0.
308.7Tb1C.pY0.
Hmozo: 407,4 moic.py6.
TIpuoGperenne CleHUICCKHX
152 Kopcnofa)og JTs HAPOJHOTO Zabonotrera M.B. 30032016 | 17.05.2016 100,0 100,0 998 |1 Horosop or25.04.2016 Ne2104/16-
K " 99,81bIC.pYO.
KOJUTeKTHBA "AJILAHC
KoutponbHoe Meporpusitie
porpamMMsI 1.5
TTocTaBKa CLICHHYECKHX
KOCTIOMOB JUJIsl HAPOJIHOTO X 27.04.2016 X X X X
KosutekTrBa "AJbsHC"
TlocTaBka KHHKHON MPOIYKIAH
U DIICKTPOHHBIX M3JIAHU T JUTs
MYHHITATATEHBIX OUOITHOTEK 38 X 28.04.2016 X X X X

CUET CpeICTB OBIACTHOTO
OroIKeTa




1.6

OcHoBHoe Meponpusitie 1.6
Obecniedenne yeI0BHi LTSI
2t deKTHBHOTO pa3BUTHS
CHCTeMbI JIONOJHUTE/ILHOTO
XV/I05KeCTBEHHOTO
o0pazoBanusi, BbISBJICHIE H
IOUIePKKA TATAHTINBBIX
aeTeil U MOJIOAEKH

Sakaraesa E.E.
Kuskanckast
0.0.

YBennuenne 10,
neteii B Bo3pacte OT
5 o 18 JerT,
00y9IaoIuxcs 1Mo
JOMOIHHTE L HBIM
mporpaMmMam, B
o01meii YHCIeHHOCTH
JeTeif B Bo3pacte oT

S mo 18 qger

01.01.2016

31.12.2016

54450,8

54449,0

32042,5

1.6.1

Dunancosoe oobecneuenue
GLINOHEHUA MYHUYUNATILHO2O
3a0anusa O OKA3ZAHUIO
MYHUYURQTOHBIX YCTIY2
BIOOMNCETNHBIMU YUPENCOCHUAMU
OONOTHUINENILHO20 0BPA308aAHUSA

Kunancancras

0.0.

01.01.2016

31.12.2016

45926,1

45926,1

270312

1.6.2

Dunancosoe oobecneuenue
GLINOHEHUA MYHUYUNATILHO2O
3a0anusa O OKA3ZAHUIO
MYHUYURQTOHBIX YCTIY2
AGIMOHOMHBIMU YUPENCOCHUAMU
OONOTHUINENILHO20 0BPA308aAHUSA

Kunancancras

0.0.

01.01.2016

31.12.2016

81773

81773

47197

1.6.3

Toooeparcka ooapénnvix Oemeil
(evimaama cmunenouii Mapa
20p00a 0OapPERHBIM e,
0OYHAIOUWUMCS 8 YHPEICOCHUSX
OONONHUMENBHO2O
obpazoeanus)

Rakxanoaesa E.E.

01.01.2016

31.12.2016

108,0

108,0

54,0

1.6.4

Meponpusmus no opeanuzayuu
U NPOBEOEHUI0 KOHKYPCO8,
Gecmusaneii, macmep-knaccoe
U UHBIX MEPORPUAIMUIL
obyuaiomuMUCs @
o0bpazoeamenvivlx
yupeorcoenusax

Rakxanoaesa E.E.

01.01.2016

31.12.2016

10,0

82

82

1.MK ot 16.03.2016 Ne9 - 2.2 Th1C.pY0.;

2.MK o123.03.2016 Ne12 - 7.3
THIC.pyO.
Hmoezo: 9,5 moic.pyb.

1.6.5

Hoecawenue kpedumopckoi
s3adonxcennocmiu 3a 2015 200

Kunancancras

0.0.

25.01.2016

05.02.2016

2294

2294

2294




KountponsHoe Mepompusitie
nporpaMmsl 1.6

Iloramenne xpenuTopcKoi

X 05.02.2016 X X X X
3a710JKeHHOCTH 3a 2015 rogn
XII-w1it ropoackoit pecTrBAIE
TBOpYECTBA MEAAarOrOB
MYHMIHITETBHBIX | 3axandacea EE. X 31.03.2016 X X X X
o0pazoBaTebHBIX YUPEKICHUH
JIOTIOMTHUTENLHOTO 00pa3oBaHus
Jeteit ropoaa HoBouepkaccka
IoamporpamMma 2 '"PazButne Hawammmie
loanporpamma & raspurne
2 ava OB3C X X X 160.0 160.0 18.6
LypiMa Jemyenko B.A.
Y BCJIMTICHAT
MpAPOCTa 06 HEMOB
OcHoBHOe Meponpusitie 2.1 [LIATHEIX
dopmupoBanue u TypucTieciaux
2.1 Hdemuenko B.A. YCIYT, YCIIYyT 01.01.2016 31.12.2016 0,0 0,0 0,0
MPoABHIKEHIE TOPOICKOTO
HCTAYECKOTO MPOAYKTA FOCTHERI 1
op AHAJIOTHYHBIX
cpencTB
PazpaboTka n uzanue nevaTHoH TToBLITIeHIE KatecTRa
2.1.2 | pexnamHo-uHpopManonHoi U | Jlemuenko B.A. 01.01.2016 31.12.2016 0,0 0,0 0,0
9 TYPUCTHUECKHX YCIYT
CYBCHUPHOU MPONYKITHH
YBenueHne BKJIaaa
OcHOBHOE Mepoupusitae 2.2 cy0ObeKTOB
PasBuTHE COMHAILHO- HHIYyCTPHH TypH3Ma
2.2 | KYJbTYPHOIO COTPYIHHYECTBA Aenrenico B.A. B (hopMupoBaHHe 01.01.2016 31.12.2016 160,0 160,0 18,6
¢ HHOCTPAHHBLIMH MeCTHOTO GIO/KeTa H
MYHUTATATATe TAMHA pazBuTHE
HHPPACTPYKTYPHI
Poct Typuctiueckux
MOTOKOB BHY TPEHHETO
22 | !IpméM AeCraumii us ropofos |y g A | HBMCSHOTO TYPHING | () 1 5016 |31 122016 160,0 160,0 18,6 |1.MK or 18.05.2016 Ne17-18.6Thic.py6.
noOpaTuMoB Ha TEPPUTOPHIO
roposa
Horouepkaccka
KontponbHoe Meponpusitie
nporpaMmsl 2.2
IIpuém nmeneranuu 3 ropoja- X 22052016 X X X X

nobpatuma "Usepnon"




Homnporpamma 3

""Obecnevenne peaTn3aniun Hasasnuk
3 " YIpaBJieHHsI X X X 7300,3 7300,3 3255,3
MYHHIHATATLHOTT
" Apxunosa E.B.
IPOrPaMMBbI
Cosznanne
3¢ dexTuBHOI 1. MK ot 16.03.2016 Ne 11/0gj/30718-
OcHoBHOe MeponpusThe 3.1 CHETEMBL 8.0 Thie.pyO.
LCHOBHOC MCPONPHATHE J.1 o1
31 | “Ounancosoe ofecnevenme | CHIUKAHCKa YUPaBIICHII 01.01.2016 | 31.12.2016 3483,1 3483,1 1527,5 |> MK or18.03.2016 Nell-27.2
esiTeJIbHOCTH anmapara YKH 0.0. peausamen ic.pyo.
s P IIporpammsl, 3. MK ot 12.04.2016 Ne14-7.9 1hIC.py6.
JOCTH KeHHUS e& Hmozo: 43,1 meic.pybo.
meJieii U 3agav
KountponsHoe Mepompusitie
nporpaMmsl 3.1
IloctaBka cuctemnoro 6moka X 18.03.2016 X X X X
IloctaBka 6ymaru X 17.03.2016 X X X X
IloctaBka aHTUBHpPYCHHUKA X 12.04.2016 X X X X
1. MK ot 8.12.2015 Ne91087-52 - 2.0
ThIC.pyO.;
2. MK o1 22.12.2015 Ne91087 - 100,0
ThIC.pyO.;
Coznanne 3. MK o1 8.12.2015 Ned6 - 4.8
3¢ dexTUBHOI THIC.py0.;
LCHOBHOC MCDONPHATHE O.2
Ocuopioe meponpustue 3.2 CHCTeMbI 4. MK ot 11.12.2015 Ne64C/52 - 75,5
@HHAHCOBOC ASITeTLHOCTH Knscranckas YHOpaBIeHAS TBIC.pYO.;
3.2 OTﬁzizf;O}z:;::;rﬁ y:::;olz;i 0.0. peamzanueii 01.01.2016 31.12.2016 3817,2 3817,2 1727,8 5. MK ot 16.03.2016 No§ -1.8 Tbic.py6.
a P P TIporpaMme1, 6. MK ot 26.04.2016 Ne20/JIB042602 -
padoTbI . .
JOCTH/KeHUS €& 8,9 Thic.pyo.;
meJreii u 3agav 7. MK o1 26.04.2016 No21/JIB042601 -
4.9 thic.py0.;
8. MK ot 18.,5.2016 Ne1/OT/35/23 -
1,7 tBIC.PYO.
Hmoezo: 199,6 moic.pyb.
KountponsHoe Mepompusitie
nporpaMmsi 3.2
TloctaBka 'l:IpOFpaMMP'I'OFO % 11012016 % % % %
npoxykra "Kynbtypa
Be6-Xoctunr X 15.01.2016 X X X X
X 24.03.2016 X X X X

3apsijika OrHETyIHTeNeH




MoaHow namma 4 "Passutue
4 WHbOACTNXKTYMNbl OTAbIXa
ronofa Hosouyeokaccka"

OCHOBHOE MeoonouaTUC
YKpenneHue macepuanbHo-
4.4 TexHu4ekoi 6asbl 1
mMofjepHu3aymns
aTTPakLMOHHOTO X03scTBa

Bcero no NMnoroamme

HayanbHuk
ynpaBneHns

Apxunosa K.B.

KHaxaHckas
0.0.

Co3faHue mect
npoBeAeHns
MaccoBblX
MeponpuaTUil Ha
TeppuTopuu napka

01.01.2016 31.12.2016

1lavanbHUK ynpaBneHus

M.o. rnaBHoro 6yxrantepa

KneHa BnagumuposHa PygHUK

2350,4 2359,4
2359,4 2359.4
174298,5 177121,2

1475,0

1. MKoT01.01.2016N2 1-
1475,0 2359.471 bIC.pYy6.
88974.5

.Apxunosa



